ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА ТОМСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ № 48

г. Томск								31 марта  2016 г.
								7 - ое собрание  VI-го созыва

Об отмене отдельных решений
Думы Томского района

В  целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальной правовой базы, рассмотрев разработанный Администрацией Томского района и представленный контрольно-правовым комитетом Думы Томского района проект решения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.52 и 54 Устава муниципального образования «Томский район»,

Дума Томского района решила:
1. Отменить следующие решения Думы Томского района:
- решение  Думы Томского района  от 11 апреля 2007 года  N 131 «О принятии Положения «Об установлении предельных размеров земельных участков, предоставляемых гражданам»»;
- решение  Думы Томского района от 28 марта 2013 года N 222 «О внесении изменений в решение Думы Томского района N 131 от 11.04.2007 «О принятии Положения «Об установлении предельных размеров земельных участков, предоставляемых гражданам»».
1. Настоящее решение направить Главе  Томского района для подписания и опубликования в газете «Томское предместье» и размещения на официальном сайте Томского района в сети «Интернет».
1. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

Председатель Думы
Томского района		          						Р.Р. Габдулганиев
Глава Томского района					          		       В.Е. Лукьянов